
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 16/06/2023  

  

 

Pág. 1 5011 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

5011      LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO DE 
ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN DE TRES PLAZAS DE SUBALTERNO. 
 

ANUNCIO 

Con fecha 09 de junio de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 

Nº2023000840, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el 

proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición de tres plazas de Subalterno 

como personal funcionario de carrera (proceso extraordinario de estabilización conforme 

al artículo 2 de la ley 20/2021 de 28 de diciembre). Nombramiento de Tribunal Calificador y 

fecha del ejercicio, del siguiente literal: 

 

 Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el procedimiento ordinario de estabilización de empleo 

temporal de tres plazas de Subalterno como personal funcionario de carrera, conforme al 

artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante el sistema de concurso-oposición, 

publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante Nº 207 de 31 de octubre de 2022. 

    

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 04 de 

octubre de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, y demás legislación vigente. 

 

 Visto el expediente 

 La Alcaldía, RESUELVE: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 16/06/2023  

  

 

Pág. 2 5011 / 2023 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de tres plazas de 

Subalterno: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO MARTINEZ,MARIA ANGELES ***8510** 

2 ARROYO LOPEZ,FRANCISCA ***2585** 

3 BASTIDA RIQUELME,NURIA ***1490** 

4 CARCELEN LOPEZOSA,FRANCISCO ***5247** 

5 CASAS BARQUEROS,JOSEFA ***6580** 

6 CASTILLO TARIN,JESSICA MARIA ***1644** 

7 CORTES CORTES,JACQUELINE CATHERINE ***3958** 

8 COSTA BLANCO,SERGIO MONSERRATE ***2017** 

9 DAVO JIMENEZ,MARCELINO ***6917** 

10 FRUCTUOSO SANCHEZ,FULGENCIO MANUEL ***9558** 

11 FUENTES LOPEZ,FRANCISCO JAVIER ***0095** 

12 GARCIA BALLESTA,FRANCISCO JAVIER ***5681** 

13 GOMEZ CARPO,PEDRO MANUEL ***7017** 

14 GOMEZ HURTADO,ESTHER ***7436** 

15 GOMEZ MONTOYA,DAVID ***0070** 

16 GONZALEZ PANDO,ISAAC ***4076** 

17 HERNANDEZ MALDONADO,ROSA MARIA ***5824** 

18 ILLAN FERNANDEZ,MARIA JOSE ***7154** 

19 ILLAN FERNANDEZ,SERGIO  ***0973** 

20 LOPEZ FERNANDEZ,SONIA ***5542** 

21 LORENTE SATOCA,FRANCISCO MANUEL ***1965** 

22 MARTINEZ GUTIERREZ,LUIS ***0529** 

23 MARTINEZ HERNANDEZ,ANDRES ***7531** 

24 MARTINEZ HERNANDEZ,GINES ***7621** 

25 MARTINEZ LOPEZ,SIXTO ***5979** 

26 MARTINEZ NAVARRO,AGUSTINA ***2341** 

27 MARTINEZ PEREZ,ANA BELEN ***5519** 

28 MARTINEZ ROS,MARIA INMACULADA ***1570** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 16/06/2023  

  

 

Pág. 3 5011 / 2023 

29 MOYA MARTINEZ,ENRIQUE ***0251** 

30 NAVARRO ARROYO,ANTONIO ***1514** 

31 NAVARRO ARROYO,RAUL ***1514** 

32 PARDO MARTINEZ,DAVID ***5178** 

33 PEREZ ROS,JESUS ***2245** 

34 PEREZ SANCHEZ,SARA ***2391** 

35 PEREZ VERDU,ALVARO ***2969** 

36 RAILO GARCIA,LUIS ***8549** 

37 RAJA ZAMORA,JOSE ***9543** 

38 RAUSHKINA VARENIK,TATSIANA ***4628** 

39 RENGEL RENTERO,JUAN ***6243** 

40 ROMERO CASTILLO,MARIA JOSE ***2447** 

41 RUBIO AGEA,ANA MARIA ***5564** 

42 RUBIO FERNANDEZ,MARIA JESUS ***4247** 

43 RUBIO VIVANCOS,SERGIO TOMAS ***3656** 

44 SANCHEZ RUFETE,MANUELA ***1478** 

45 SANCHEZ SANCHEZ,ALBERTO ***9734** 

46 SANZ BAÑOS,ALBERTO ***8348** 

47 VIUDES MARTINEZ,RUBEN ***9616** 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

No constan aspirantes excluidos. 

 

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo establecido en 

la base quinta de las bases generales que rigen el proceso selectivo, a las siguientes personas: 

 

 

Presidente/a Titular:  Pedro Emmanuel Sáez Ayala 

 Suplente:    Valentín Gea De Gea 

Vocales Titulares: José Ramón Lozano Egea 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 16/06/2023  

  

 

Pág. 4 5011 / 2023 

  Juan Francisco García Corbalán  

  M.ª Carmen Moya Tejada 

 Suplentes:   José Moreno González 

  Félix Martínez Giménez  

  Juana M.ª Conesa Tejada 

Secretario/a Titular:  Marina Celdrán Aniorte 

 Suplente:  Antonio Cartagena Mateo 

 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización del ejercicio tipo test de la fase de 

Oposición, para el próximo martes 4 de julio de 2023 a las 11:00 horas,  en el Salón de Actos 

del Centro Integral de Seguridad (Policía Local), en Avda. La Venta, 89, Pilar de la Horadada, 

Alicante. 

 

 CUARTO: Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,  

Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio del proceso selectivo de estabilización 

de empleo temporal de tres plazas de Subalterno en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Alicante y en el Tablón de anuncios de la sede electrónica https://sede.pilardelahoradada.org/ 

. 

  

 Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada a a 12 de 

junio de 2023. EL ALCALDE-PRESIDENTE Fdo. D. José María Pérez Sánchez 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		Servicio de Informatica
	2023-06-16T08:07:02+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




